

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Marianne Köpke, formand
Arne Pedersen
Marianne Louise Köpke

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.638.722, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.295.103.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.348.505	3.146.341
Personaleomkostninger	1	<u>(1.404.062)</u>	<u>(1.368.456)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.944.443	1.777.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.254)</u>	<u>(51.631)</u>
Resultat før finansielle poster		1.936.189	1.726.254
Finansielle indtægter	2	193.667	197.491
Finansielle omkostninger	3	<u>(28.900)</u>	<u>(16.690)</u>
Resultat før skat		2.100.956	1.907.055
Skat af årets resultat	4	<u>(462.234)</u>	<u>(434.902)</u>
Årets resultat		<u>1.638.722</u>	<u>1.472.153</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.600.000	1.400.000
Overført resultat		<u>38.722</u>	<u>72.153</u>
		<u>1.638.722</u>	<u>1.472.153</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.867	99.624
Indretning af lejede lokaler		8.685	11.212
Materielle anlægsaktiver	5	<u>438.552</u>	<u>110.836</u>
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.552</u>	<u>230.836</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.753.588	1.819.599
Varebeholdninger		<u>1.753.588</u>	<u>1.819.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.111.715	2.801.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	714.460
Andre tilgodehavender		4.532	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17.257
Tilgodehavender		<u>3.116.247</u>	<u>3.533.114</u>
Likvide beholdninger		<u>2.307.187</u>	<u>1.088.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.177.022</u>	<u>6.441.070</u>
Aktiver i alt		<u>7.735.574</u>	<u>6.671.906</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.195.103	2.156.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital		<u>4.295.103</u>	<u>4.056.381</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>25.265</u>	<u>4.109</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.265</u>	<u>4.109</u>
Deposita		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.888	394.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.247.663	601.701
Selskabsskat		441.078	440.333
Anden gæld		<u>1.174.577</u>	<u>1.150.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.391.206</u>	<u>2.587.416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.415.206</u>	<u>2.611.416</u>
Passiver i alt		<u>7.735.574</u>	<u>6.671.906</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.156.381	1.400.000	4.056.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	38.722	1.600.000	1.638.722
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.195.103	1.600.000	4.295.103

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		1.638.722	1.472.153
Reguleringer	9	305.721	305.732
Ændring i driftskapital	10	639.961	(763.223)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.584.404	1.014.662
Renteindbetalinger og lignende		193.342	197.491
Renteudbetalinger og lignende		(28.575)	(16.690)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.749.171	1.195.463
Betalt selskabsskat		(440.333)	(328.981)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.308.838	866.482
Køb af materielle anlægsaktiver		(470.970)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		135.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(335.970)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		645.962	(964.415)
Betalt udbytte		(1.400.000)	(2.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(754.038)	(2.964.415)
Ændring i likvider		1.218.830	(2.097.933)
Likvider 1. januar 2017		1.088.357	3.186.290
Likvider 31. december 2017		2.307.187	1.088.357
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.307.187	1.088.357
Likvider 31. december 2017		2.307.187	1.088.357

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.279.048	1.224.036
Pensioner	91.881	106.736
Andre omkostninger til social sikring	23.021	25.708
Andre personaleomkostninger	10.112	11.976
	<u>1.404.062</u>	<u>1.368.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.400	4.214
Andre finansielle indtægter	157.267	193.277
	<u>193.667</u>	<u>197.491</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.900	16.690
	<u>28.900</u>	<u>16.690</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	441.078	440.333
Årets udskudte skat	21.156	(5.431)
	<u>462.234</u>	<u>434.902</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.233.800	50.538
Tilgang i årets løb	470.970	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.704.770</u>	<u>50.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.134.176	39.326
Årets afskrivninger	140.727	2.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.274.903</u>	<u>41.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>429.867</u>	<u>8.685</u>
Afskrives over	5 år	20 år
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	4.109	4.109
Hensat i året	21.156	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>25.265</u>	<u>4.109</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 300. Udlejes af Köpke Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår og har en uopsigelighedsperiode på 12 mdr.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(193.667)	(197.491)
Finansielle omkostninger	28.900	16.690
Af- og nedskrivninger	8.254	51.631
Skat af årets resultat	<u>462.234</u>	<u>434.902</u>
	<u>305.721</u>	<u>305.732</u>

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	66.011	110.530
Ændring i tilgodehavender	416.867	(1.876.928)
Ændring i leverandører mv.	<u>157.083</u>	<u>(265.730)</u>
	<u>639.961</u>	<u>(2.032.128)</u>